Nº 75, sexta-feira, 19 de abril de 2002 312 ISSN 1676-2347

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO N o- 128, DE 15 DE ABRIL DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
nos incisos XII e XXXVII do artigo 42 do Regimento Interno, ad
referendum do Tribunal Pleno, e tendo em vista o constante do Pro-
cesso TST N.º 18317/2002.7, resolve:

Declarar vago, a partir de 5 de março de 2002, em virtude de
posse em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art.
33 da Lei n.º 8.112/90, o cargo de Técnico Judiciário, Área Judiciária,
Classe "A", Padrão 15, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, ocupado pelo servidor GUSTAVO CAMARGO COUTI-
NHO DOS SANTOS, código 30940.

MINISTRO FRANCISCO FAUSTO
PAULA DE MEDEIROS

(Of. El. nº SRAP169/2002)

ATO N o- 142, DE 17 DE ABRIL DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, a servidora ANA LÚCIA REGO
QUEIROZ, código 5670, Técnico Judiciário, Área Judiciária, da fun-
ção comissionada de Diretora da Secretaria da Seção Especializada
em Dissídios Coletivos, código TST-FC-9;

2 - Nomear o servidor FRANCISCO JOSÉ PIERRE CAR-
NEIRO JÚNIOR, código 2856, Técnico Judiciário, Área Judiciária,
para exercer a função comissionada de Diretor da Secretaria da Seção
Especializada em Dissídios Coletivos, código TST-FC-9.

MINISTRO FRANCISCO FAUSTO
PAULA DE MEDEIROS

(Of. El. nº SRAP174/2002)